"	La trésorerie disponible s'élève à 12.607.123,08€.

"	Les lignes de financement utilisées se sont élevées à 130 millions d'euros, avec une estimation d'une augmentation de 15 millions

d'euros en 2022.

Au début de la crise COVID 19, il n'y avait pas eu de retard dans les paiements des clients.

Un scenario de " stress test " adopté dans l'évaluation actuelle, intègre les éléments suivants :

"	Résultats réels sur un mois (janvier 2022)

"	Une diminution de 10% du volume des ventes budgétées pour la période de février à juin 2022.

"	Une diminution de 5 % du volume des ventes budgétées pour la période de juillet 2022 à mai 2023.

INTERNATIONAL TRADE S.A a concentré son attention sur la gestion des stocks et la négociation des conditions de paiement des

créances. En outre, nous évaluons déjà des scénarios de réduction des coûts afin de préserver à la fois les liquidités et la rentabilité.

L'évaluation des liquidités d'INTERNATIONAL TRADE S.A. décrite ci-dessus est intégrée dans le tableau des flux de trésorerie

condensés suivant :

Flux de trésorerie INTERNATIONAL TRADE S.A.

Montants en milliers d'euros 	YE 2021	Janv-22	Fév-juin 2022	Juil - déc2022	Janv-mai 2023

		ACTUEL	-10% BUDGET 	-5% BUDGET	-5% BUDGET

EBITDA	2.179,35	123,28	973,88	1.233,58	1.027,98

Diminution / augmentation (-) du fonds de roulement	483,27	-43,00	-4,30	0,22	0,01

Intérêts payés	-2.067,31	-81,64	-850,50	-1.077,30	-897,75

Impôt payé	-294,37	0,00	0,00	-82,50	0,00

Flux de trésorerie nets provenant des activités opérationnelles	300,94	-1,36	119,08	74,00	130,24

Flux de trésorerie nets utilisés pour les activités d'investissement	2,50	0,00	0,00	0,00	0,00

Flux de trésorerie nets provenant/utilisés dans les activités de financement (-)	-633,57	0,00	150,00	0,00	0,00

34/50

N°.  0600.964.488  F-cap 6.19

VALUATION RULES
Diminution (-) / augmentation nette de la trésorerie et des équivalents de trésorerie	-6.414,28	-2.632,90	1.316,45	658,22	329,11

Trésorerie et équivalents de trésorerie au début de la période 	21.654,30	15.240,02	12.607,12	13.923,57	13.265,35

Trésorerie et équivalents de trésorerie en fin de période 	15.240,02	12.607,12	13.923,57	13.265,35	13.594,46

Les principales hypothèses concernant les prévisions de flux de trésorerie ci-dessus sont les suivantes :

"	Résultats réels sur un mois (janvier 2022)

"	Une diminution de 10 % du volume des ventes budgétées pour la période de février à juin 2022.

"	Une diminution de 5 % du volume des ventes budgétées pour la période de juillet 2022 à mai 2023.

Les clauses restrictives du prêt :

INTERNATIONAL TRADE S.A. n'a pas de prêts assortis de clauses restrictives basées sur la mesure de ratios spécifiques.

e.	Ventes / Nouvelles commandes

Du point de vue de la prise de commande 1st trimestre 2022, aucun impact sur les créances n'a été constaté.